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Nr sprawy: P/10/02/2012/END II                                                                      Starachowice, dnia 21.02.2012 
                            Wykonawcy postępowania przetargowego nr ogłoszenia 46026 - 2012
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akcesoriów do Prac. Endoskopii dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 46026 – 2012 z dn. 15.02.2012 r. /
Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 Dotyczy wzoru umowy §4.ust.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin uzupełnienia brakujących dokumentów był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby termin uzupełnienia brakujących dokumentów był liczony w dniach roboczych.

Pytanie 2 Dotyczy wzoru umowy §10.ust.1.1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne z tytułu niedotrzymania terminu dostawy były liczone od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką, gdyż umowa dotyczy dostaw sukcesywnych w związku z tym kary umowne liczone od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 Dotyczy wzoru umowy §10.ust.1.1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne z tytułu niedostarczenia faktury wraz z towarem od wartości brutto zamówienia do którego nie dostarczono faktury, gdyż umowa dotyczy dostaw sukcesywnych w związku z tym kary umowne liczone od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy
Pytanie 4 Dotyczy wzoru umowy §10.ust.1.1c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne z tytułu dzielenia zamówienia  były liczone od wartości zamówienia, które zostało podzielone, gdyż umowa dotyczy dostaw sukcesywnych w związku z tym kary umowne liczone od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących kar umownych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 5 Dotyczy wzoru umowy §10.ust.1.1d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne z tytułu dostawy niezgodnej z zamówieniem były liczone od wartości brutto zamówienia, którego dotyczą niezgodności, gdyż umowa dotyczy dostaw sukcesywnych w związku z tym kary umowne liczone od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 6 Dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik wielorazowy spełniający parametry opisu SIWZ o średnicy krótkiej zwężanej końcówki 3,5Fr zamiast 2,5Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 Dotyczy pakietu 3
Prosimy o podanie typu osłon, które posiada Zamawiający celem optymalnego doboru pętli do polipektomii?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 i odsyła na stronę internetową. Zmiana została zamieszczona na stronie Zamawiającego w dn. 28.02.2012 r. 
Pytanie 8 Dotyczy pakietu 3
Czy Zamawiający dopuści pętle produkowane obecnie o średnicy 15mm zamiast 10mm, spełniające wszystkie zapisy siwz kompatybilne z posiadanymi osłonami f-m OLYMPUS?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o szczegółowy wykaz posiadanych typów i modeli osłon firmy OLYMPUS, z którymi mają współpracować oferowane pętle do polipektomii oraz o szczegółowy wykaz cewników i balonów Hammer-med., z którymi mają współpracować oferowane trójniki-łączniki do ECPW.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 i odsyła na stronę internetową. Zmiana została zamieszczona na stronie Zamawiającego w dn. 28.02.2012 r. 

Sporządził                                                                                  Zatwierdził
Zbigniew Kawałek /-/                                                      Z-ca Dyrektora Iwona Makowska /-/






